2 Kat yapılaşma şartlarına haizdir 

Kısıtlıl ık Hali (Yıkım vb 

olumsuz karar, zabıt ,  
tutanak, dava veya tasarrufa 
engel durumlar)  

Konu taşınmazların değerleme tarihi itibari ile herhangi bir kısıtlılık durumu 
bulunmamaktadır.  

Toplam Piyasa Değeri 

249.797.000,00 TL 
(ikiyüzkırkdokuzmilyonyediyüzdoksanyedibin Türk Lirası) 

Toplam Piyasa Değeri 
KDV Dahil (%20) 

299.756.400,00 TL 

Açıklama 
Taşınmazlar yerinde görülmüş, kullanım durumu incelenmiştir. Değerleme 
sürecini olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar  
Mehmet AFŞAR – SPK Lisans No: